1 Orig. Perg. — Stiftungsarchiv Memmingen 221/3 —. In der Transkription wurde ij stets

durch ii wiedergegeben.

2 t 1501 als Domvikar und Rektor der Pfarrkirche von Furdenheim (Deo. Bas-Rhin,

Arr. Strasbourg, Cant. Truchtersheim).
3 S Nr 2, Anm. 2.
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curie sancti Anthonii in Prussella atque bailiviarum et questus ad eamdem
spectanctum non peiorabit plantacionem illam quam repperit in eadem,
atque si idem frater Johannes Rostagnii ampliorem plantacionem bailiviarum
et questus fecerit quam modo in suo ingressu repperit, tenebitur eiusdem suc-
cessor, qui prefantam curiam, bailivias et questus post eum obtinuerit, illi ad
plenam et integram solucionem huiusmodi amplioris plantacionis, et quia
dictus frater Johannes Rostagnii litteras vidimus 4 solutas et libratas quo ad
predictas bailivias repperit, ipsas eciam litteras vidimus sic in suo ingressu
repertas liberas et solutas in suo egressu et dimissione relinquere teneatur.
Item concordatum est ecram per eosdem, quod prefatus frater Johannes Ro-
stagnii in curia sancti Anthonii in Prussella teneat et habeat martirem et plaga-
tum sancti Anthonii, illum videlicet quem dominus Johannes de Orliaco, precep-
tor Ysenheim vel eiusdem revendi domini preceptoris procurator pro ipso
assignabit habendum et tenendum. Item quandocumque dictus frater Johannes
circa finem anni supradicti sue arrende prefato reverendo domino preceptori
in Ysenheim aut eius legitimo procuratori ternporibus et loco supratactis de
quota eum concruente (!) non satisfecerit, potest et valet idem dominus pre-
ceptor curiam suam et bailiviam supradictas ad manus proprias recipere
et de illis ad libitum disponere. Item quandocumque prefatus reverendus do-
minus Johannes de Orliaco preceptor vel saltem eius procurator ad predictam
curiam sancti Anthonii in Prussella cum servo uno vel duobus et tot equis
venerit, potent ibi stare ad duos vel tres dies expensis prefati fratris Johannes
Rostagnii. Et si ultra huiusmodi tres predictos dies starent, hoc fieri debent
expensis eorundem et non fratris Johannis predicti. Eciam si prefato domino
preceptori (!) quibuscumque causis eum adhoc movens (!) ibi per longius
temporis (!) propriis expensis stare vellet, staret in voluntate eiusdem reveren-
di domini preceptoris. Item si prefatus frater Johannes Rostagnii se ita rege-
ret, quod predicte curie seu religioni sancti Anthonii inde oriretur scandalum
aut periculum seu dampnum, posset eum preceptor a.ntedictus ab eadem
amovere, sic tarnen quod cuilibet partium hincinde expensis propterea passis
fieret solucio et redderetur. ...5 . Item que in curia predicta de utensilibus et
aiiis hincinde rebus iuxta instrumentarium desuper conferendum reperiuntur,
relinquere et dimittere teneatur. Similiter et quantum iam in suo ingressu de
agris, vineis, pratis et terris in cultura et seminacione repperit, postea eciam
dimissa curia predicta culta relinquat. Rogat quod idem frater Johannes Ro-
stagnii curiam predictam, bona et res atque bailivias supraspecificatas dis-
ponat et gubernet per honestos probos viros presbiteros honestamque fami-
liam. Et quotiens prefatus frater Johannes Rostagnii in premissis et circa ea
culpabilis fuerit, potent supradictus reverendus dominus preceptor ad suum
nutum a domo et curia sancti Anthonii in Prussella eundem circa finem anni
sue arrende amovere predictis omnibus semper salvis. Supradictam quoque
arrendam et annum locacionis incipere voluerunt in festo sancti Johannis
Baptiste anni domini millesimi quadringentesimi octuagesimi quinti proxime
preterito terminarique et finiri in eodem festo de anno domini millesimo

4 Dies ist der Ausdruck fur papstliche und bisdibfliche Empfehlungsbriefe (Rauch, Al-
mosenfahrten 164; Stiftungsarchiv Memmingen 244/2, fol. 481.

5 Unleserlich durch Knick,
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quadringentesimo octuagesimo sexto atque deinceps continuari ad duos annos
sequentes videlicet usque ad idem festum nativitatis sancti Johannis Baptiste
de anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo octavo supradictis
condicione et clausulis semper adiectis. Quam locacionem predicti dominus
Nicolaus Noßbaum procurator nomine procuratorio quo supra atque frater
Johannes Rostagnii nomine suo proprio ibidem quantomelius de iure potue-
runt et quilibet eorum potuit acceptarunt et apprehender-unt. Super quibus
omnibus et singulis premissis sepedicti dominus Nicolaus Noßbaum procurator
atque frater Johannis Rostagnii arrendator pecierunt sibi a me notario
publico infrascripto et quilibet eorum peciit instr -umentum et instrumenta
unum, duo vel plura publicum seu publica in meliori forma quotquot forent
necessaria sibi dari et confici. Acta fuerunt hec Franckfordia, Maguntinensis
dyocesis, in curia sancti Anthonii ibidem, sub anno domini, indictione, ponti-
ficatu, die mensis quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus dominis ma-
gistro Petro Salbetopfes, rectore capse in Alizensi, atque Udalrico de Mol-
hoesen, clericis Moguntinensis et Spirensis dyocesis, testibus ad prernissa
specialiter vocatis atque rogatis.

Et ego Nicolaus Greffman de Hattenheim, Clericus Moguntinensis, sacra
imperiali auctoritate notarius publicus, quia premissis omnibus et singulis dum
sic ut premittitur fierent et agerentur una cum prenominatis testibus presens
interfui eaque sic fieri vidi et audivi. Ideo hoc presens publicum instrumentum
manu mea ipsa scriptum exinde confeci, subscripti et publicavi atque in hanc
publicam formam redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis consig-
navi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus et
requisitus.

4 1527 IV 4 1 (Bruchsal)

Bruder Debolt von Bußwyler 2, „schaffner und verseher sant Anthonien hoffs
zu Straßburg" verleiht „als vollpechtiger anwalt des erwirdigen und geist-
lichen hern Debolten von Hagenbach, thechant von Murbach und preceptor
sant Anthonien spitals zu Ysenheim, Baseler bystumbs, des heyligen huß und
hoff mit aller seiner zugehord, wye das zu Brussell in der statt am Grunbacher
thurn und an hern Philipsen von Angelbach, stiftdechant daselbst gelegen
ist ... dem ersamen Endris Seuther des jungen, burgern in Brussell".